
ZARZĄDZENIE NR 169/2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2021 rok o kwotę 2.873,71 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2021 rok o kwotę 2.873,71 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach na dzień 01 grudnia 2021 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 78.655.116,57 zł, 

- po stronie wydatków: 80.230.006,57 zł. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: DB73CAC7-CFDA-412D-AF7B-78FF2B74C85A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 169/2021
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 01.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 208 136,89 2 873,71 1 211 010,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

132 980,89 2 873,71 135 854,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 280,89 2 873,71 135 154,60

Razem: 78 652 242,86 2 873,71 78 655 116,57

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DB73CAC7-CFDA-412D-AF7B-78FF2B74C85A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 169/2021
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 01.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 191 232,47 0,00 7 191 232,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 213 545,26 0,00 6 213 545,26

4300 Zakup usług pozostałych 486 102,00 -1 000,00 485 102,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 1 000,00 26 000,00

758 Różne rozliczenia 244 185,80 0,00 244 185,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 500,00 1 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00 1 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 244 185,80 -1 500,00 242 685,80

4810 Rezerwy 244 185,80 -1 500,00 242 685,80

801 Oświata i wychowanie 19 741 171,89 2 873,71 19 744 045,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

132 281,14 2 873,71 135 154,85

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

17 710,35 355,96 18 066,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 134,36 24,93 1 159,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 113 436,18 2 492,82 115 929,00

Razem: 80 227 132,86 2 873,71 80 230 006,57

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DB73CAC7-CFDA-412D-AF7B-78FF2B74C85A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak KO.ZFK.3146.31.50.2021 z dnia 
23 listopada 2021 r. zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 80153 w § 2010 o kwotę 2.873,71 zł z tytułu 
dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 
Jednocześnie na ten cel zwiększa się o kwotę ogółem 2.873,71 zł plan wydatków, w tym: 

- Urzędu Miejskiego w Żarowie w rozdziale 80153 w § 2590 – dotacja podmiotowa dla Szkoły Podstawowej 
w Zastrużu prowadzonej przez Stowarzyszenie „Nasze Dzieci – Wspólna Szkoła” w Zastrużu (kwota 355,96 zł), 

- w § 4210 w kwocie łącznej 24,93 zł, w tym: 

1) Szkoły Podstawowej w Żarowie o kwotę 12,12 zł, 

2) Szkoły Podstawowej w Imbramowicach o kwotę 12,81 zł, 

- w § 4240 w kwocie łącznej 2.492,82 zł, w tym: 

1) Szkoły Podstawowej w Żarowie o kwotę 1.211,76 zł, 

2) Szkoły Podstawowej w Imbramowicach o kwotę 1.281,06 zł. 

 Rozwiązuje się rezerwę ogólną zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75818 w § 4810 o kwotę 1.500 
oraz zwiększając plan wydatków: 

- o kwotę 1.500 zł w rozdziale 75814 w § 3020 na pokrycie kosztów wypłaty należnego świadczenia 
rekompensującego za utracone wynagrodzenie wynikające ze stosunku pracy żołnierzom rezerwy odbywającym 
ćwiczenia wojskowe. 

 Przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu zmniejszając plan w rozdziale 75023 w § 4210 o kwotę 
2.000 zł zabezpieczony na wydatki okolicznościowe burmistrza oraz zwiększając plan w rozdziale 75023 w § 
4210 o kwotę 2.000 zł na obsługę spotkań burmistrza, 

- przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu zmniejszając plan w rozdziale 75023 w § 4300 o kwotę 
1.000 zł zabezpieczony na inne wydatki oraz zwiększając plan w rozdziale 75023 w § 4700 o kwotę 1.000 zł na 
szkolenia pracowników. 

Id: DB73CAC7-CFDA-412D-AF7B-78FF2B74C85A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

